
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KUKËSSH.A 

 
 

Nr.______, Prot.                                                                                       Kukes , më ___.___.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri :Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Kukes  sh.a.   

Adresa :Lagjia Nr. 3, Rruga: ‘’Mahmut Daci’’Kukes. 

E-mail     :ukksha@hotmail.com 

Web-faqe    

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar, sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref-91586-06-29-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ’’STUDIM PROJEKTIM PER 

‘’RIKOSTRUKSIONI I LINJAVE EKSZISTUESE TE DERGIMIT TE UJESJELLESIT TE 

QYTETIT KUKES NGA TUNELI KOLESJAN -DEPO SHTIQEN, RIKONSTRUKSIONI I 

KAPTAZHIT DOMAJ, DEPO SHPERNDARESE TE FSHATIT BUSHAT DHE BICAJ’’. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sherbime per projektim 

tubacionesh  71322200‐3, Studime Inxhenerike 71335000‐5. 

6. Fondi limit:14,678,845.00   (Katermbedhjete milione e gjashteqind e shtatedhjete e tete 

mije e teteqind e dyzet e pese  )Leke , pa TVSH, ose ose 155,282.4(njeqind e pesedhjete e pese 

mije e dyqind e tete dhjetete e dy pike kater )Euro pa Tvsh. (Referuar kursit  të këmbimit të 

B.SH datë 23.06.2026, 1 euro = 94.53 All). 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2(dy) muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave 03.08.2026 ora 12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

 



Po            Jo    x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


